
Holky to chtěj

Alkehol

   E A E H E A E H   
   Sloka: E A (3x), A H
   Refrén: E A H
   
1. Někdy mají všeho málo
   aniž se jim o tom zdálo
   všechno chtějí míti hned
   a to třeba nejlíp teď
   
2. Pijou rychlejc než kdo jiný
   svým návykem jsou si vinný
   pozdě je pak lomit ruce
   když se válej po putyce
   
R: Holky ty to chtěj
   mají rády alkohol
   když se spolu někde sejdou skončej všechny až na mol
   
3. Domů se jim nikdy nechce
   chlapi spoustu keců maj
   nepochopí prostý věci 
   který jenom holky znaj
   
4. S grácií sobě vlastní
   všech svých akcí se účastní
   vo chlapech pak kecaj bludy
   že furt choděj do hospody
   
R: Holky ty to chtěj
   mají rády alkohol
   když se spolu někde sejdou skončej všechny až na mol

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

